mükemmelleştirilmiş bir harita olarak düşünülmüştür. Ne yazık ki, bu durumda, dört ide arasında sadece altı bağlantıyı 
sayabilirler. Bununla birlikte, eğer üç farklı yönelmiş durum sayabilselerdi, açıklama yollarının bir (1!) sentez değil, en 
az (xm = 36= 729) yedi yüz yirmi dokuz olası sentezlenme yoluna sahip, son derece büyük bir basitlik kompleksi (S) 
yığını olduğunu göreceklerdi. (Sadece Hegel'in üç elemanlı (m) ve üç (tez) yönlü (x) fraktal üçgenleri xm = 33= 27 
senteze ulaşmıştır). Ayrıca bu sentezler aporialar, totolojiler, çelişkiler, antinomiler, paralojizmlerle dolu tamamen